
1

Министерство за финансии

Формулар МК-ЕУ

Назив на националниот правен пропис:    Предлог на Закон за проспекти и обврски за транспарентност на издавачите на хартии од 
вредност
                                                                                                            
ЕПП број: 2015.0700.7245

CELEX бр. на прописот на ЕУ Назив на прописите на ЕУ кои се транспонирани во националниот правен пропис

1 32004L0109

Директива 2004/109/ЕЗ на Европскиот парламент и на Советот на Европската Унија од 15 
декември 2004 година за усогласување на барањата за транспарентност во однос на информациите 
за издавачите чии хартии од вредност се примени за тргување на регулиран пазар и за 
изменување и дополнување  на Директивата 2001/34/ЕЗ 

2
32007L0014

Директивата 2007/14/ЕЗ на Комисијата од 8 март 2007 година за утврдување на деталните 
правила за спроведување на одредени одредби од Директивата 2004/109/ЕЗ за усогласување на 
барањата за транспарентност во однос на информациите за издавачите чии хартии од вредност се 
примени за тргување на регулиран пазар 

3
32010L0078

Директива 2010/78/ЕУ на Европскиот парламент и на Советот од 24 ноември 2010 година за 
изменување и дополнување на Директивите 98/26/EC, 2002/87/EC, 2003/6/EC, 2003/41/EC, 
2003/71/EC, 2004/39/EC, 2004/109/EC, 2005/60/EC, 2006/48/EC, 2006/49/EC и 2009/65/EC во 
однос на овластувањата на Европскиот надзорен орган (Европска банкарска управа) , Европскиот 
надзорен орган (Европски орган за осигурување и професионални пензии) и Европската 
супервизорска управа (Европски орган за хартии од вредност и пазари)

4
32010L0073

Директива 2010/73/ЕУ на Европскиот парламент и на Советот од 24 ноември 2010 година за 
изменување и дополнување на Директивите 2003/71/ЕЗ за проспектот што треба да се објави кога 
хартиите од вредност се нудат на јавноста или се примаат за тргување и 2004/109/ЕЗ за 
усогласување на барањата за транспарентност во однос на информациите за издавачите чии 
хартии од вредност се примени за тргување на регулиран пазар

5
32013L0050

Директива 2013/50/ЕУ на Европскиот парламент и на Советот од 22 октомври 2013 година за 
изменување и дополнување на Директивата 2004/109/ЕЗ на Европскиот парламент и на Советот за 
усогласување на барањата за транспарентност во однос на информациите за издавачите чии 
хартии од вредност се примени на тргување на регулиран пазар, за изменување и дополнување на 
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Директивата 2003/71/ЕЗ на Европскиот парламент и на Советот за проспектот што треба да се 
објави кога хартиите од вредност се нудат на јавноста или се примаат за тргување и за 
изменување и дополнување на Директивата на Комисијата 2007/14/ЕЗ која утврдува детални 
правила за спроведувањето на одредени одредби од Директивата 2004/109/ЕЗ

6 32017R1129
Регулатива 2017/1129 на Европскиот Парламент и на Советот на Европската Унија од 14 јуни 
2017 година за проспектот што треба да се објави при јавна понуда на хартии од вредност или 
при прием на тргување на регулиран пазар и за укинување на Директивата 2003/71/ЕЗ

7 32019R2115
Регулатива 2019/2115 на Европскиот Парламент и на Советот на Европската Унија од 27 ноември 
2019 година за изменување и дополнување на Директивата 2014/65/ЕУ и Регулативите 596/2014 и 
2017/1129 во однос на промовирањето на користењето на пазарите за раст на МСП

8 32020R1503  
Регулатива 2020/1503 на Европскиот парламент и на Советот на Европската Унија од 7 октомври 
2020 година за европски даватели на услуги за групно финансирање за бизнис, и изменување на 
Регулативата 2017/1129 и Директивата 2019/193/ЕУ

9 32021R0337

Регулатива 2021/337 на Европскиот парламент и на Советот на Европската Унија од 16 февруари 
2021 година за изменување и дополнување на Регулативата 2017/1129 во однос на проспектот за 
наплата на ЕУ и насочените прилагодувања за финансиските посредници и Директивата 
2004/109/ЕЗ во однос на употребата на единствениот формат за електронско известување за 
годишни финансиски извештаи, за поддршка на закрепнувањето од кризата СОВИД-19

10 32022L2464
Директива 2022/2464/ЕУ на Европскиот парламент и на Советот од 14 декември 2022 година за 
изменување на Регулативата 537/2014, Директивата 2004/109/ЕЗ, Директивата 2006/43/ЕЗ и 
Директивата 2013/34/ЕУ, во однос на  известувањето за корпоративна одржливост

Одредба на 
националниот пропис 
во кој се врши 
транспонирањето

CELEX бр. на 
прописот на ЕУ кој 
се транспонира

Одредба на 
прописот на ЕУ 
која  се 
транспонира

Оценка за степенот на 
усогласеност

Забелешка Надлежен 
орган/институција

Член 3 точка 2) 32004L0109  Член 2 став (1) 
точка д)

потполно усогласен Комисија за хартии од 
вредност (во 
понатамошниот текст: КХВ)

Член 3 точка 3) 32017R1129
32004L0109

Член 2 точка е)
Член 2 став (1) 
точка љ)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 9) 32004L0109  Член 2 став (1) 
точка б)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 12) 32004L0109 Член 2 став (1) 
точка e)

Член 2 став (1) 
точка к)

потполно усогласен КХВ
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Член 3 точка 13) 32004L0109 Член 2 став (1) 
точка e)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 14) 32004L0109 Член 2 став (1) 
точка ј)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 15) 32004L0109 
32013L0050

32017R1129 

Член 2 став (1) 
точка г)

Член 2 точка ж)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 17) 32017R1129 Член 2 точка ќ) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 20) 32017R1129 Член 2 точка г) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 21) 32017R1129 Член 2 точка д) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 23) 32017R1129 Член 2 точка љ) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 24) 32004L0109 Член 2 став (1) 
точка ѓ) и став 
(2)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 27) 32017R1129 Член 2 точка р) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 28) 32017R1129 Член 2 точка в) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 31) 32017R1129 Член 2 точка њ) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 33) 32017R1129 Член 2 точка с) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 34) 32017R1129 Член 2 точка о) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 36) 32017R1129 Член 2 точка у) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 38) 32004L0109 Член 2 став (1) 
точка л)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 39) 32017R1129 Член 2 точка з) потполно усогласен КХВ
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Член 3 точка 44) 32017R1129 Член 2 точка п) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 45) 32017R1129 Член 2 точка т) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 46) 32004L0109
32017R1129

Член 2 став (1) 
точка в)
Член 2 точка ѕ)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 47) 32004L0109
32017R1129

Член 2 став (1) 
точка и)
Член 2 точка ј)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 48) 32017R1129 Член 2 точка и) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 54) 32004L0109
32017R1129

Член 2 став (1) 
точка ж)
Член 2 точка н)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 52) 32017R1129 Член 2 точка б) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 53) 32017R1129 Член 2 точка (ф) потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 54) 32004L0109 Член 2 став (1) 
точка ж)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 56) 32004L0109

32017R1129

Член 2 став (1) 
точка а) и м)
Член 2 точка а)

потполно усогласен КХВ

Член 3 точка 48) 32004L0109 Член 2 став (1) 
точка и)

потполно усогласен КХВ

Член 23 став (1) 32017R1129 Член 3 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 24 став (1) 32017R1129 Член 1 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 24 став (2) 32017R1129 Член 1 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 25 став (1) 32017R1129 
32020R1503  
32021R0337

Член 1 став (4) потполно усогласен КХВ
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Член 26 став (1) 32017R1129   
32021R0337

Член 1 став (5) потполно усогласен КХВ

Член 27 ставови (1) 
и (2)

32017R1129 Член 5 став 1) прв 
пасус

потполно усогласен КХВ

Член 27 став (3) 32017R1129 Член 5 став (1) 
втор пасус

потполно усогласен КХВ

Член 27 став (4) 32017R1129 Член 5 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 29 став (1) 32017R1129 Член 4 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 29 став (2) 32017R1129 Член 4 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 30 32017R1129 Член 6 став (3) 
прв пасус

потполно усогласен КХВ

Член 31 ставови (1) 
и (2)

32017R1129  
32021R0337

Член 6 став (1)
потполно усогласен КХВ

Член 31 став (3) 32017R1129 Член 6 став (2)
потполно усогласен КХВ

Член 32 став (1) 32017R1129 Член 6 став (3)
втор пасус 

потполно усогласен КХВ

Член 33 ставови (1) и 
(2) 

32017R1129 Член 7 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 33 ставови (3) и 
(4)

32017R1129 Член 7 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 34 став (1) 32017R1129 Член 7 став (4) потполно усогласен КХВ

Член 34 став (2) 32017R1129 Член 7 став (5) потполно усогласен КХВ

Член 34 став (3) 32017R1129 Член 7 став (11) потполно усогласен КХВ

Член 35 став (1) 32017R1129 Член 8 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 35 став (3) 32017R1129 Член 8 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 35 ставови (7) и 
(8)

32017R1129 Член 8 став (4) потполно усогласен КХВ
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Член 35 ставови (9) и 
(10)

32017R1129 Член 8 став (5) потполно усогласен КХВ

Член 35 ставови (2) и 
(11)  

32017R1129 Член 8 став (6) потполно усогласен КХВ

Член 35 став (12) 32017R1129 Член 8 став (8) потполно усогласен КХВ

Член 35 ставови (13) 
и (14)

32017R1129 Член 8 став (9)
потполно усогласен КХВ

Член 36 став (1) 32017R1129 Член 9 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 36 ставови (2), 
(3), (4) и (5)

32017R1129 Член 9 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 36 став (6) 32017R1129 Член 9  став (4) потполно усогласен КХВ

Член 36 став (7) 32017R1129 Член 9 став (6)
потполно усогласен КХВ

Член 36 став (8) 32017R1129 Член 9 став (7)
потполно усогласен КХВ

Член 36 став (9) 32017R1129 Член 9 став (8)
потполно усогласен КХВ

Член 36 ставови 
(10), (11), (12), 
(13) и (14)

32017R1129 Член 9 став (9)
потполно усогласен КХВ

Член 36 став (15) 32017R1129 Член 9 став (10)
потполно усогласен КХВ

Член 36 ставови (16) 
и (17)

32017R1129 Член 9 став (11)
потполно усогласен КХВ

Член 36 ставови (18) 
и (19)

32017R1129 Член 9 став (12)
потполно усогласен КХВ

Член 37 ставови (1)  
и (3)

32017R1129 Член 10 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 37 став (4) 32017R1129 Член 10 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 37 ставови (2), 
(5) и (6)

32017R1129 Член 10 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 38 ставови (1) 
и (2)

32017R1129 Член 11 став (1) потполно усогласен КХВ
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Член 38 ставови (3) 
и (4)

32017R1129 Член 11 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 38 став (5) 32017R1129 Член 11 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 39 ставови (1) 
и (2)

32017R1129 Член 12 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 39 ставови (3) 
и (4)

32017R1129 Член 12 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 39 ставови (5) 
и (6)

32017R1129 Член 12 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 40 ставови (2) 
и (3)

32017R1129 
32019R2115

Член 14 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 40 ставови (4) 
и (5)

32017R1129
 32019R2115

Член 14 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 40 став (6) 32017R1129
 32019R2115

Член 14 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 41 ставови (1), 
(2) и (3)

32017R1129
 32019R2115

Член 15 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 42 ставови (1), 
(2), (3) и (4)

32017R1129 Член 16 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 42 став (5) 32017R1129 Член 16 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 42 став (6) 32017R1129 Член 16 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 42 став (7) 32017R1129 Член 16 став (5) потполно усогласен КХВ

Член 43
став (1)

32017R1129 Член 17 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 43 став (2) 32017R1129 Член 17 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 44 став (1) 32017R1129 Член 18 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 45 32017R1129 Член 18 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 46 32017R1129 Член 18 став (3) потполно усогласен КХВ
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Член 47 ставови (1), 
(2) и (3)

32017R1129 Член 19 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 47 ставови (4) и 
(5)

32017R1129 Член 19 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 47 став (6) 32017R1129 Член 19 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 49 ставови (1) и 
(2)

32017R1129 Член 20 став (4) потполно усогласен КХВ

Член 49 став (3) 32017R1129 Член 20 став (5) потполно усогласен КХВ

Член 50 став (1) 32017R1129 Член 20 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 50 ставови (2) и 
(4)

32017R1129 Член 20 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 50 став (3) 32017R1129 Член 20 став (6) потполно усогласен КХВ

Член 52 ставови (1) и 
(2)

32017R1129 Член 21 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 53 став (1) 32017R1129 Член 21 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 53 ставови (4) и 
(5)

32017R1129 Член 21 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 53 став (7) 32017R1129 Член 21 став (4) потполно усогласен КХВ

Член 53 став (8) 32017R1129 Член 21 став (10) потполно усогласен КХВ

Член 53 став (9) 32017R1129 Член 21 став (8) потполно усогласен КХВ

Член 53 став (10) 32017R1129 Член 21 став (11) потполно усогласен КХВ

Член 53 ставови (11) 
и (12) 

32017R1129 Член 21 став (7) потполно усогласен КХВ

Член 54 ставови (1) и 
(2)

32017R1129 Член 21 став (5) потполно усогласен КХВ

Член 54 став (3) 32017R1129 Член 21 став (7) потполно усогласен КХВ
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Член 55 ставови (1) и 
(2)

32017R1129 Член 21 став (9) потполно усогласен КХВ

Член 56 став (1) 32017R1129 Член 22 ставови 
(1) и (2) 

потполно усогласен КХВ

Член 56 став (2) 32017R1129 Член 22 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 56 став (3) 32017R1129 Член 22 став (4) потполно усогласен КХВ

Член 58 ставови (1), 
(4) и (5)

32017R1129 Член 23 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 59 ставови (2) и 
(4)

32017R1129 Член 23 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 59 ставови (5) и 
(6)

32017R1129 Член 23 став (5) потполно усогласен КХВ

Член 59 став (8) и 
(9)

32017R1129 Член 23 став (6) потполно усогласен КХВ

Член 66 ставови (1) и 
(2)

32017R1129 Член 32 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 67 ставови  (1), 
(2), (3) и (4)

32017R1129 Член 32 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 68 32017R1129 Член 32 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 69 32017R1129 Член 32 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 71 став (1) 32004L0109 Член 1 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 71 став (2) 32004L0109 Член 1 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 72 ставови (1) и 
(3)

32004L0109
 32013L0050

Член 4 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 73 32004L0109 
32013L0050

Член 4 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 73 став (2) 32004L0109 
32022L2464

Член 4 став (4) потполно усогласен КХВ

Член 74 32004L0109  
32013L0050

Член 4 став (2) потполно усогласен КХВ
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Член 75 Став (3) 32004L0109 Член 4 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 76 32004L0109 
32022L2464

Член 4 став (4) потполно усогласен КХВ

Член 78 став (1) и 
(2)

32004L0109 
 32013L0050

Член 5 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 79 став (1) 32004L0109 Член 5 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 80 32004L0109 Член 5 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 81 ставови (1), 
(2) и (3)

32004L0109 Член 5 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 82 став (1) и 
(2)

32004L0109 Член 5 став (5) потполно усогласен КХВ

Член 83 став (1) 32004L0109
32007L0014

Член 5 став (4)
Член 4  став (1)

потполно усогласен КХВ

Член 84 став (1) и 
(2)

32004L0109 Член 6 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 85 став (1) 32004L0109 Член 7 потполно усогласен КХВ

Член 86 32004L0109 
32013L0050

Член 8 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 87 став (1) 32004L0109 Член 9 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 87 став (2) 32004L0109 Член 9 ставови 
(1) и (2)

потполно усогласен КХВ

Член 88 32004L0109 Член 9 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 89 став (1) 
точки 1) и 2)

32004L0109 Член 9 став (4) потполно усогласен КХВ

Член 89 став (1) 
точка 3)

32004L0109 Член 9 став (5) потполно усогласен КХВ

Член 89 став (1) 
точка 4)

32004L0109  
32013L0050

Член 9 став (6) потполно усогласен КХВ

Член 90 став (1) 32007L0014 Член 6 став (1) потполно усогласен КХВ
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Член 90 став (2) 32007L0014 Член 6 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 90 став (3) 32007L0014 Член 6 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 91 став (1) 32004L0109 Член 10 потполно усогласен КХВ

Член 92 ставови (1) 
и (2) 

32004L0109
32013L0050

Член 13 ставови 
(1) и (2)

потполно усогласен КХВ

Член 94 ставови (1) 
и (2)

32004L0109 
 

Член 14 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 95 ставови (1) 
и (2)

32004L0109 Член 15 потполно усогласен КХВ

Член 96 ставови (1) 
и (2)

32004L0109 Член 12 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 97 став (1) 32004L0109 
32013L0050

Член 12 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 98 ставови (1) 
и (2)

32004L0109 Член 13а потполно усогласен КХВ

Член 101 32004L0109 Член 12 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 102 став (1) и 
(2)

32004L0109 Член 12 став (4) потполно усогласен КХВ

Член 103 став (1) и 
(2)

32004L0109 Член 12 став (5) потполно усогласен КХВ

Член 104 32004L0109 Член 12 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 105 32004L0109 Член 12 став (6) потполно усогласен КХВ

Член 106 32004L0109 
32010L0078
32007L0014

Член 12 став (8)

Член 7

делумно усогласен Потполна 
усогласеност 
ќе се постигне 
со донесување 
на друг правен 
пропис од 
областа на 
финансиите 

КХВ

Член 107 32004L0109 Член 19 став (3) потполно усогласен КХВ
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Член 109 став (1) 32004L0109 Член 17 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 109 ставови (2) 
и (3)

32004L0109 Член 17 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 109 став (4) 32004L0109 Член 17 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 109 став (5) 32004L0109 
32010L0078

Член 17 став (4) потполно усогласен КХВ

Член 110 став (1) 32004L0109 Член 18 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 110 ставови (2) 
и (3)

32004L0109 Член 18 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 110 став (4) 32004L0109 Член 18 став (4) потполно усогласен КХВ

Член 111 став (1) 32004L0109 Член 16 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 111 став (2) 32004L0109 Член 16 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 112 32004L0109 Член 19 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 113 став (3) 32004L0109 Член 20 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 113 став (4) 32004L0109 Член 20 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 113 ставови (5) 
и (6)

32004L0109 Член 20 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 113 ставови 
(7),(8) и (9)

32004L0109 
32010L0073

Член 20 став (6) потполно усогласен КХВ

Член 113 став (11) 32004L0109 Член 20 став (4) потполно усогласен КХВ

Член 113 став  (12) 32004L0109 Член 20 став (5) потполно усогласен КХВ

Член 113 став  (13) 32004L0109 Член 20 став (7) потполно усогласен КХВ

Член 114 ставови (1) 
и (5)

32004L0109 Член 21 став (1) потполно усогласен КХВ
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Член 114 став (6) 32004L0109 Член 21 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 115 став (2) 32004L0109 Член 21 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 117 ставови (1) 
и (2)

32004L0109
32013L0050

Член 21а потполно усогласен КХВ

Член 118 ставови (1) 
и (2)

32004L0109
32010L0078

Член 23 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 118 став (3) 32004L0109 Член 23 став (2) потполно усогласен КХВ

Член 118 став (4) 32004L0109 Член 23 став (3) потполно усогласен КХВ

Член 119 ставови (1) 
и (2)

32004L0109
32013L0050

Член 24 ставови 
(4), (4а) и (4б)

потполно усогласен КХВ

Член 120 став (2) 32004L0109 Член 24 став (6) потполно усогласен КХВ

Член 121 став (1) 32004L0109 
32013L0050

Член 28б потполно усогласен КХВ

Член 122 32004L0109 
32013L0050

Член 28в потполно усогласен КХВ

Член 124 ставови (1) 
и (2)

32004L0109 
32013L0050

Член 29 став (1) потполно усогласен КХВ

Член 124 став (3) 32004L0109
32013L0050

Член 29 став (2) потполно усогласен КХВ


